国歌斉唱 「君が代」

ロータリーソング 「奉仕の理想」

2025年8月1日(金)　第2649回例会

《会員増強・新クラブ結成推進 月間》

ゲスト卓話

ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ

中村　麻裕様

『 山口県をバドミントン王国に！ 』

次週8月8日(金)　プログラム

国際ロータリー第2710地区 土肥慎二郎ガバナー公式訪問

1) 定例理事会について
本日例会終了後に定例理事会を開催します。役員・理事の方はご出席をお願いい
たします。

2) ガバナー公式訪問について
次週例会は、土肥慎二郎ガバナー公式訪問となっております。
※ネクタイ・上着着用でお願いいたします。
【日　　時】 8/8(金)

会長・幹事懇談会 11：30～12：00
例会 12：30～13：30 ※ガバナーの卓話30分
フォーラム 13：40～15：10

【フォーラム出席者】
ガバナー 土肥 慎二郎様 （東広島21RC）
代表幹事 奥谷 求様 （東広島21RC）
ガバナー補佐 勝井 優様 （岩国中央RC）
ガバナー補佐幹事 安部 千津子様 （岩国中央RC）
芦岡謙一 茶藤淳一 濵村雅彦 杉村憲昭 白石哲也
吉岡達生 中塚英吉 熊谷正信 大草政広 柳崎茂
岡村義弘 村元真澄 賀陽寛 塩田博志 長島友愛
正兼克一 村川直治 清水喜江 長野英彦 谷川誠治
岡本秀之 吉村宏真 中本千秋 八百谷俊昭 村重保則
山本屋敦 長畑克典 三浦哲 角田公彦 橋本栄司
清水光晴

※必ずクラブ活動計画書をご持参ください。
※止むを得ず欠席の場合は代理の方のご出席をお願いいたします。

3) 国際ソロプチミスト岩国 役員就任について
国際ソロプチミスト岩国 安本節子会長より、2025年度理事会メンバー就任のご挨拶
が届きました。

1) プログラム

1995年3月13日(30歳)
福岡県
九州国際大学附属中学校⇒九州国際大学附属高校⇒
九州国際大学⇒ACT SAIKYO
平成29年～令和4年3月
韓国ドラマの鑑賞，ＫＰＯＰグループの追っかけ

2) Ｓ．Ａ．Ａ
8/8(金)はガバナー公式訪問です。ネクタイ・上着着用でお願いします。

3) ロータリー財団
西村栄時・益本雄二・八百谷俊昭会員より、年次基金ポール・ハリス・フェローへ
の特別寄付の申し込みがあり、7/28(月)付で（公財）ロータリー日本財団へ送金い
たしました。
吉岡達生会員より、恒久基金ベネファクターへの特別寄付の申し込みがあり、7/30
(水)付で、(公財)ロータリー日本財団へ送金いたしました。

「財団室NEWS 8月号」が届きました。閲覧を希望される方は事務局までお知らせ
ください。

4) 米山記念奨学会
西村栄時会員より、米山記念奨学会特別寄付の申し込みがあり、7/28(月)付で米山
記念奨学会へ送金いたしました。

生 年 月 日
出 身 地
出 身 校

ACT SAIKYO歴
趣 味

中村
なかむら

　麻裕
ま ゆ

 様　プロフィール

会 長 報 告

幹 事 報 告

委 員 会 報 告